8.12.1254 - Altero die post ipsius Innocentii mortem, videlicet 8. Decembris anno 1254 Neapoli obiit 
Stephanus Cardinalis Sanctae Mariae Transtiberim tit. Calisti, eiusq. cadaveri in cathedrali fuit sepultum, ut 
Panvinius, aliiq. affirmavit (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.162). 

21.12.1254 - Innocentio defuncto conclave Neapoli habitum est, in palatio maioris ecclesiae, ibique à 
Cardinalium Collegio in eius locum creatus est Alexander quartus Anagnius Gregorii 9. nepos die 21 
Decembris 1254 ... (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.162). 
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- Nell'episcopio si congregarono tutti i Cardinali della Chiesa Romana per la elezione del nuovo pontefice 
dopo la morte di Innocenzo IV, che morì nello stesso Palazzo Arcivescovile e fuvvi eletto il successore 
Pontefice Alessandro IV (Pecchenedda, Memorie ..., 1772 p.144). 
- Dopo l'esequie, i Cardinali ritornarono alla casa che fu di Pietro delle Vigne (in palatio olim domini Petri de 
Vineis), dove Papa Innocenzo IV era morto, come è riferito dal suo biografo Frate Nicola de Curbio; ed in 
essa chiusi ... gli dettero in successore ... Alessandro IV: "Neapolitani cives ... ad domum, ubi Papa 
decesserat ... concluserunt Cardinales ... die autem Sabbati ... elegerunt Pontificem ... ad majoris Ecclesiae 
Episcopium adduxerunt ... ad domum, ubi fuerat creatus Episcopus, sub nomine rediit Alexandri IV". 
L'autorevole testimonianza del biografo d'Innocenzo IV manifesta quanto sia priva di fondamento l'assertiva 
del Chioccarelli, e di altri tra nostri storici, quel Papa essere cessato di vivere nell'Ospizio Arcivescovile 
(Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.76).*  

13.1.1255 - ... qui in eadem maiori ecclesie die dominico 13. Ianuarii 1255. per manus Riccardi 
Hannibaldensis S.R.E. Archidiaconi, & Cardinalis consecratus est, ac coronae insignia accepit, Panvinius 
autem in lib. de Card. ait die natalis Domini 1254 enim fuisse consecratum, & coronatum, qui quidem 
Pontifex per annum Neapoli commoratus est, ut ex diplomatum datis, quae in Romano Bullario habentus, 
clarè conspicitur, & glos. in l.pi moritus, legis Iulie, ff. de adulteriis innuit (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 
p.162). 

23.5.1255 - Alexander Episcopus servus servorum Dei, venerabili fratri Archiepiscopo ... diocesis Neapolitan 
... Datum Neapoli X Kal. Junii, Pontificatus nostri anno primo (Chioccarelli, Antistitum ..., 1643 p.139). 
- Questi [Alessandro IV, 1254-1261] ... continuò a risedere in Napoli fino a Maggio dell'anno appresso; 
stantechè in quel tempo con sua Bolla indiritta all'Arcivescovo Bernardo ... confermò quando era stato 
disposto dall'Arcivescovo Sergio III nell'anno 1183 (Parascandolo, Memorie ..., 3 1849 p.77).*